
UCHWAŁA NR XIII/111/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Puławy "6 Sierpnia" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130, 1907, 1940) - Rada Miasta Puławy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Puławy "6 
Sierpnia". 

§ 2.  

Granice opracowania planu miejscowego przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

Id: C27C1EF8-E0F3-480C-8F2C-58C97872769B. Podpisany Strona 1



3228/1

2848/22

2848/21

3246

106/9

107/1

106/8

106/1

2449/3

74/3

73/4

73/3

83/1

74/4

77/1

71/1

70/1

3228/2 72/1

201

69/1

104/1

101

106/12

208

106/5

2/11

206

76/1
75/1

2848/18

99

79/1

203

202

80/1
81/1

103

82/1

207

102

3247

84/1

209

205
204

68/3

106/6

138
106/13

85/2

106/10

100

68/2

84/2

2449/2

73/2

105/1

6 Sierpnia

Załącznik do Uchwały 
Nr XIII/111/25
Rady Miasta Pu ławy
z dnia 27 marca 2025r.

Skala 1:1000 ¶

Granica opracowania projektu planu miejscowego

Id: C27C1EF8-E0F3-480C-8F2C-58C97872769B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/111/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Granice opracowania planu miejscowego


		2025-04-01T13:05:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




